
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

空調設備保守

平成29年 7月 4日　　 9時30分

1,750,000円(税抜) （参考価格　1,890,000円(税込)）

指名競争入札

￥

辞退

0

14 （株）花鳥風月 廣田　清憲

1 7 2 0 0 0

0

13 （有）堀江パイプライン 堀江　清次郎 ￥

￥ 1 7 3 0

3 7

12 （有）キムラ設備工業 木村　みほみ

11 （有）木野設備 木野　英明代 7

0

1 3 3

3 0

1

￥ 7

0 0 0 0

0

￥ 1

0 0 0 0

￥ 1 0

5 0 0

0

￥ 1 4

0 0 0 0

￥ 1 4

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 1 4

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税

7

00537

0 0

1.08

中島　喜久男

1,700,000

磧上　拓雄

平嶋　俊郎

（有）若山商店

（有）本藤設備

（有）磧上水道

0 0木山　哲郎 7￥ 1

7

7

7

落札

0

4 7

円)(円未満切捨)

備　考

（有）平嶋設備工業

土本　勝洋

赤星　信好

若山　範寿

本藤　徹

番
号

1

2

3

1,836,000
136,000

8

9

10

4

5

6

7

辞退

0 00

代

代

1￥

（株）高宮城工業
菊池営業所

米本　隆一

熊本設備（株）菊池営業所

協成設備工業（株）
菊池営業所

高村　泰孝

入 札 執 行 方 法

7

7

完 成 予 定 日

工 種

000

開札調書
平29学教委第52号

平成29年度菊池南中プール武道場機械設備保守点検業務

菊池市隈府地内

平成30年 3月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-14

最 低 制 限 価 格

2

熊本利水工業（株）
菊池支店

代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

（有）クドウ工業

（有）赤星設備

工 事 概 要

1

代

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者

￥

00

000

7



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　10時00分

1,017,000円(税抜) （参考価格　1,098,360円(税込)）

指名競争入札

9 3 0 0

2 8 0 0

￥ 9

9 6 0

0

￥ 9

1 4 0 0

￥ 7

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 9

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

佐々　友房

979,600

2 0角井　准也 9￥

9

9

9

落札0

9 5

円)(円未満切捨)

備　考

冨田　浩一

番
号

1

2

3

1,057,968
78,368

4

5

環境技研（株） 笠　和子

（有）西日本環境

九州ビルサービス（株）
菊池営業所

久富　貴志

入 札 執 行 方 法

9

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学食委第2号

平成29年度厨房ダクトフード等清掃業務委託

菊池地区学校給食共同調理場

平成30年 3月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-15

最 低 制 限 価 格

（株）ティ・エム・エス

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

菊池ビル管理

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　10時20分

610,359円(税抜) （参考価格　659,188円(税込)）

指名競争入札

9 0 0 0

3 0 0 0

￥ 7

0 0 0

0

￥ 8

2 0 0 0

￥ 8

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 0

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

佐々　友房

567,000

0 0角井　准也 5￥ 落札

5

5

5

0

6 7

円)(円未満切捨)

備　考

冨田　浩一

番
号

1

2

3

612,360
45,360

4

5

環境技研（株） 笠　和子

（有）西日本環境

九州ビルサービス（株）
菊池営業所

久富　貴志

入 札 執 行 方 法

6

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学食委第3号

平成29年度高所壁等清掃業務委託

菊池地区学校給食共同調理場

平成30年 3月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-16

最 低 制 限 価 格

（株）ティ・エム・エス

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

菊池ビル管理

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　10時40分

865,200円(税抜) （参考価格　934,416円(税込)）

指名競争入札

6 3 0 0

1 8 0

0

￥ 5

8 8 0 0

￥ 5

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 3

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

冨田　浩一

838,800

9 0佐々　友房 8￥

8

8

0

4 7

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

905,904
67,104

4

（株）ティ・エム・エス 角井　准也

菊池ビル管理

環境技研（株） 笠　和子 落札

入 札 執 行 方 法

8

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学食委第1号

平成29年度給食室等衛生管理業務委託

菊池地区学校給食共同調理場外4調理場

平成30年 3月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-17

最 低 制 限 価 格

（有）西日本環境

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　11時00分

3,575,000円(税抜) （参考価格　3,861,000円(税込)）

指名競争入札

8 0 0 0

2 0 0

0

￥ 3 5

7 0 0 0

￥ 3 3

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 3 5

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

冨田　浩一

3,358,000

0 0佐々　友房 4￥ 3

落札

4

3

0

0 3

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

3,626,640
268,640

4

（株）ティ・エム・エス 角井　准也

菊池ビル管理

環境技研（株） 笠　和子

入 札 執 行 方 法

4

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学教委第48号

平成29年度小中学校トイレ便器清掃及び配管洗浄業務委託

菊池市隈府外地内

平成29年 9月29日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-18

最 低 制 限 価 格

（有）西日本環境

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　11時20分

2,174,495円(税抜) （参考価格　2,348,455円(税込)）

指名競争入札

1 2 0 0

0 0 0

0

￥ 2 0

6 0 0 0

￥ 2 2

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 2 5

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

冨田　浩一

2,089,900

9 0佐々　友房 0￥ 2 落札

1

1

0

8 9

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

2,257,092
167,192

4

（株）ティ・エム・エス 角井　准也

菊池ビル管理

環境技研（株） 笠　和子

入 札 執 行 方 法

1

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学教委第49号

平成29年度小中学校校舎等窓ガラス清掃業務

菊池市隈府外地内

平成30年 3月20日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-19

最 低 制 限 価 格

（有）西日本環境

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　11時40分

703,000円(税抜) （参考価格　759,240円(税込)）

指名競争入札

6 0 0 0

1 0 0

0

￥ 6

2 0 0 0

￥ 5

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 6

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

冨田　浩一

651,000

0 0佐々　友房 6￥

6

6

落札0

7 2

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

703,080
52,080

4

（株）ティ・エム・エス 角井　准也

菊池ビル管理

環境技研（株） 笠　和子

入 札 執 行 方 法

6

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学教委第50号

平成29年度小中学校貯水槽清掃業務委託

菊池市隈府外地内

平成29年 9月29日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-20

最 低 制 限 価 格

（有）西日本環境

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃業務

平成29年 7月 4日　　11時50分

1,679,378円(税抜) （参考価格　1,813,729円(税込)）

指名競争入札

5 9 0 0

0 0 0

0

￥ 1 6

2 0 0 0

￥ 1 5

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 1 2

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

冨田　浩一

1,622,000

0 0佐々　友房 6￥ 1

6

6

0

3 9

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

1,751,760
129,760

4

（株）ティ・エム・エス 角井　准也

菊池ビル管理

環境技研（株） 笠　和子 落札

入 札 執 行 方 法

6

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29学教委第51号

平成29年度小中学校体育館床清掃及びドレッシング塗布業務委託

菊池市隈府外地内

平成30年 3月20日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-06-01-21

最 低 制 限 価 格

（有）西日本環境

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者


